2017 年度省级教学质量工程项目校内结题验收结果公示

根据《广东省教育厅关于开展省“教学质量与教学改革工程”建

设项目 2017年度验收工作的通知》(粤教高函〔2017〕169 号)精

神和学校教学质量工程项目管理的有关规定，经项目负责人申请，学

校分别组织专家组（校外专家不少于三分之一）进行项目的校内结题

验收，根据专家组对项目建设成果的结项鉴定意见，《航海技术》等

6 个省“教学质量与教学改革工程”建设项目（见附表）通过校内结

题验收，根据有关规定，现予公示，公示时间为 12 月 10 日-16 日。

如对以上项目通过结题验收有异议，请及时以电话或书面形式向教务

处教研科反映，反映时需自报或签署真实姓名，否则不予受理。

  联系人：夏老师，李老师

  电话：020-32082178

教务处

2017 年 12 月 10 日

附表：2017年通过校内结题验收的省“教学质量与教学改革工程”建设项目名单

序号 项目类别 项目名称 负责人
省级立项时

间
（年/月）

立项
文号

1
应用型人才培

养示范专业
航海技术 唐强荣 2014 年 7 月

粤教高函

[2014]97 号

2
应用型人才培

养示范专业
交通运输 李永生 2014 年 7 月

粤教高函

[2014]97 号

3
高等教育教学

改革

通识教育课程《世界海

洋政治与中国海洋战

略》设置与建设研究
牟方君 2014 年 7 月

粤教高函

[2014]107 号

4
高等教育教学

改革

技术技能型人才培养下

《建筑制图》课程改革

与实践
马菁 2014 年 7 月

粤教高函

[2014]107 号

5
高等教育教学

改革

“双对接”视角下的航

运经贸专业群建设的研

究与实践
葛春凤 2013 年 8 月

粤教高函

[2013]109 号

6
高等教育教学

改革
基于网络教学资源的质

量管理体系的研究
郑珊 2013 年 8 月

粤教高函

[2013]109 号